
Návod k použití a popis výrobku. 

Pachový odpuzovač proti kunám granule Gardigo 300g. 

Účinné granule proti kunám určené pro rozsypávání do místa výskytu kuny. Účinnost je cca 4 - 6 týdnů. 

Návod k použití: 

Aplikace granulí 5 g/m2 přípravku rovnoměrně na plochu. 
Zasypte malým množstvím granulí vstupní otvory cca 10 g pomocí lžíce. Zápach následně trvá 4 – 6 
týdnů.  Opakujte podle potřeby. 

Biocidní produkty používejte opatrně. Před použitím si přečtěte etiketu a informace o produktu. 

Technické specifikace 

• Účinná látka: 19 g/kg geraniolu CAS č. 106-24-1, biocidní přípravek PT 30 

Použití Venkovní 

Použití (pachový odpuzovač kun) Kuny 

Druh funkce Protilátka 

Barva Bílá 

Vnější výška 107 mm 

Vnější Ø 95 mm 

Bezpečnostní pokyny GHS / značení nebezpečí GHS07: dráždivý 

Signifikant (hazardous material) Pozor 

Standardní věty o nebezpečnosti H 317: Může vyvolat alergickou kožní reakci 

Pokyny pro bezpečné zacházení 

P 101: Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. 
P 102: Uchovávejte mimo dosah dětí. 
P 280: Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. 
P 333 + P 313: Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 
P 501: Odstraňte obsah/obal 

Kategorie produktu Ochrana proti kunám 

Vybavení 

• S extraktem Margosa 

• Účinnost cca 4 - 6 týdnů 

• Šroubovací kryt 

• Hmotnost 300g 

Prohlášení o nebezpečnosti 

 

Signální slovo 

pozor 

Bezpečnostní upozornění GHS / H-věty 

• H 317: Může vyvolat alergickou kožní reakci. 

Pokyny pro bezpečné zacházení / P-věty 

• P 101: Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. 

• P 102: Uchovávejte mimo dosah dětí. 

• P 280: Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít.  

• P 333 + P 313: Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 

• P 501: Odstraňte obsah/obal … 

Gardigo granule proti kunám 300 g. 



 


